信工团联〔2021〕9号

各学生组织指导单位、团学组织：

为推动校园活动质量提升，减少通过课外教育学分盲目

开展活动的现象。依据《关于开展杭州电子科技大学信息工

程学院 2021-2022 学年精品活动立项申报的通知》(信工团

联〔2021〕5 号)，经组织评审，现将 2021-2022学年精品活

动、社团课程立项成功名单予以公示，公示期为 9 月 3 日-9

月 6 日（三天），公示期间如有疑议，请向院团委反映。

联系人及联系方式：

张敏洁（老师）：0571-58619875

王臻（学生）：13033600758

    电子邮箱：stu@hziee.edu.cn

附件：1. 2021-2022 学年精品活动名单

2.2021-2022 学年社团课程名单

  共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

杭州电子科技大学信息工程学院学生会

2021 年 9 月 3 日

附件 1

精品活动名称 学生组织（学生社团） 业务指导单位

第九届“星青年”表彰晚会 院学生会 团委

第九届“信工好声音”校园十佳歌手比赛 院学生会 团委

第七届 The.Color.Run 彩虹酷跑 院学生会 团委

第四届“星声之夜”青春歌会 院学生会 团委

第四届运动会开幕式 院学生会 团委

第四届新生舞会 院学生会 团委

3·15权益周系列活动 院学生会 团委

湖畔大讲堂 院学生会 团委

2021年迎新路演 院学生会 团委

2021年度校园十大提案学生权益节 院学生会 团委

“迎中秋，共团圆”送月饼活动 全媒体中心 党委宣传部

第二届“小微”记者节 微记者团 党委宣传部

“一二·九”运动纪念日特别企划 微记者团 党委宣传部

2021-2022学年志愿周系列活动 青年志愿者协会 团委

2021年度暑期社会实践系列活动 青年志愿者协会 团委

2021级迎新志愿服务 青年志愿者协会 团委

2022年低碳生活活动 青年志愿者协会 团委

2022年度暑期社会实践系列活动 青年志愿者协会 团委

第五届“青马时间”考研宣讲会
青年马克思主义者

培养学院
团委

学期主题团日活动
青年马克思主义者

培养学院
团委

第六届“信息筑梦”五四先进个人表彰大会
青年马克思主义者

培养学院
团委

第六届”青马时间“植树节
青年马克思主义者

培养学院
团委

湖畔心事 信工之声广播电视台 党委宣传部

第六届“话天下”朗诵比赛 信工之声广播电视台 党委宣传部

回访母校寒假社会实践评比大赛 招生志愿者协会 教务部（招生办）

第八届“百团大战”暨学生社团招新活动 院团委学生社团指导中心 团委

第五届元旦民俗游园会 院团委学生社团指导中心 团委

第六届“学院杯”系列比赛 院团委学生社团指导中心 团委

第六届“新生杯”系列比赛 院团委学生社团指导中心 团委

第三届社团文化节 院团委学生社团指导中心 团委

第六届寝室美化大赛 学生公寓自主管理委员会 学生工作部

第六届公寓文化节系列活动 学生公寓自主管理委员会 学生工作部

第六届女生节系列活动 学生公寓自主管理委员会 学生工作部

话剧公演 大学生艺术团 团委

第四届啦啦操比赛 大学生艺术团 团委

2020-2021学年先进班集体评比活动
中国特色社会主义

理论体系读书会
学生工作部

2021年度“十佳大学生”评选大会
中国特色社会主义

理论体系读书会
学生工作部

第三届“寻春在青山”古风踏春系列活动 管理学院学生会 管理学院分团委

第二届“百首红歌千人颂”师生合唱比赛 管理学院学生会 管理学院分团委

第一届“愿望交换”活动 电子工程学院学生会
电子工程学院

分团委

第三届“湖畔灯盏”活动 电子工程学院学生会
电子工程学院

分团委

第一届挑战速度“键步如飞”打字比赛 计算机学院学生会 计算机学院分团委

第二届网络安全文化节系列活动 计算机学院学生会 计算机学院分团委

第一届湖畔集市 经济学院学生会 经济学院分团委

第一届“画歌盛世，书颂党恩”书画展览 经济学院学生会 经济学院分团委

就业协会招聘会 就业协会 学生工作部

学生生理健康系列讲座 红十字协会 后勤基建部

国防教育动员大会 人民武装协会 学生工作部

第九届“新生杯”辩论赛 千叶思辨社 团委

第四届辩论之道系列活动 千叶思辨社 团委

第八届“明辩杯”辩论赛 千叶思辨社 团委

第六届“5.25我爱我”心理健康月主题活动 心理协会 学生工作部

第四届 AYH Cypher AYH舞社 学生工作部

第一届街舞专场 AYH舞社 学生工作部

第一届大型英语角 外语社 经济学院

第三届单词竞赛 外语社 经济学院

第四届一站到底 外语社 经济学院

第三届 Talk show 外语社 经济学院

第六届 NR夜跑社荧光夜跑 NR夜跑社 学生工作部

第三届天文漫谈系列活动 启辰天文社 学生工作部

第五届桌游嘉年华暨狼王争霸赛 168桌游社 党委宣传部

第三届趣味羽毛球赛 谁羽争锋社 计算机学院

第五届“双弓杯”羽毛球赛 谁羽争锋社 计算机学院

第三届诗词大会 古韵国学社 文理学院

第三届“井井因为你，盖盖皆深情”

井盖涂鸦活动
绿色环保协会 管理学院

第四届“绿色生活·助力环保”签名活动 绿色环保协会 管理学院

第五届寻宝大赛 推理社 计算机学院

第一届“一纸灯下”闯关大赛 推理社 计算机学院

第二届巨犬游戏研究社——科普讲座 巨犬游戏研究社 计算机学院

第一届风竹话剧社话剧演出活动 风竹话剧社 党委组织部

第三届春季棋艺大赛 围棋社 体育教学部

以上排序根据星级社团名次确定。

附件 2

以上排序根据星级社团名次确定。

课程名称 课程内容 学生社团 业务指导单位

辩论技巧教学

1.学习经典辩论视频提升辩论思维与辩论

技巧

2.辩论方法与辩论比赛的小技巧

3.定期组织辩论队内赛

千叶思辨社 团委

街舞教学

1.poppin 的介绍、欣赏与学习

2.breaking 的介绍、欣赏与学习

3.jazz的介绍、欣赏与学习

4.urban；的介绍、欣赏与学习

5.录制学习的舞蹈内容

AYH舞社 学生工作部

羽毛球对抗

1.羽毛球基本规则讲解

2.羽毛球单双打对抗实践

3.趣味羽毛球小游戏比赛

4.羽毛球比赛考核

5.趣味羽毛球对抗课

谁羽争锋社 计算机学院

游戏开发专题

小知识

1.游戏归纳与总结

2.学习游戏开发框架

3.了解游戏开发技术需求

4.学习卡通渲染

5.分享参加竞赛经验

巨犬游戏研究社 计算机学院

电影赏析

1.根据主题选择电影

2.介绍电影故事的背景

3.电影观赏

4.电影结束后进行电影片段提问

5.分享观影感悟

旧时光电影社 机械工程学院